
 

 

目白のフルート・オカリナ・リコーダー教室、フルートパーク タニテックの会報です。 
第 2 号の今回は、タニテック 20 周年に寄せた谷社長のエッセイと 

9 月に開催する 2年に１度のアンサンブルコンサート、 
初めての試みであるタニテック通知表のことを中心にご紹介します♪ 

《フルートパークタニテック創業 20 年に寄せて～開店の時の逸話》 
 

Topic.5 谷元紀 喜寿記念リサイタル 
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タニテック今後のイベントスケジュール 
 

2017 年 
 ・9/9 (土) 
 ・10/29（日） 
 ・12/9 (土)        
 ・12/18 (月) 
   

2018 年 
 ・6/9 (土)             
      

 
 
 
第 4 回アンサンブルコンサート ＠白寿ホール 
第 7 回小編成アンサンブルおさらい会 ＠タニテック 2階レッスン室 
第 18 回アンサンブルフェスティバル ＠和光市民文化センター サンアゼリア大ホール 
谷元紀 喜寿記念リサイタル ＠ルーテル市ヶ谷センター 
 
第 18 回個人発表会 ＠和光市民文化センター サンアゼリア小ホール 
 

～これからも、美しい笛の音を囲んで仲間が集まる 

公園のような教室を目指します～ 

Vol.2 

Topic.1  フルートパーク タニテック創業 20 周年！ 
フルートパークタニテックは今年の12 月で創業 20 周年を迎えます。 

開店当時のことや今日に至るまでの想いを 
創設者・谷元紀社長に語っていただきました。 

 

Topic.４ オカリナデュオ「アサキとカオリ」 

 
第４回オカリナコンクール デュエット部門 第1位受賞しました！ 

アサキ 
と 
カオリ 

 

お楽しみに！ 




